
技術点 技術点 技術点

得点合計
（履行確実性確認前）

得点合計
（履行確実性確認

後）
６０点換算値

15 5 30 3 -7 53 53 60

1 株式会社ティーネットジャパン 15.00 5.00 26.00 － 3.00 49.00 1.00 49.00 55.4716

2 西日本コントラクト株式会社 15.00 3.00 30.00 － 3.00 51.00 1.00 51.00 57.7358

3 ジェイエイシーエンジニアリング株式会社 15.00 5.00 26.00 － 3.00 49.00 1.00 49.00 55.4716

4 株式会社三紀 15.00 5.00 26.00 － 3.00 49.00 1.00 49.00 55.4716

5

6

7

8

9

10

履行確実性度 備考

総合評価落札方式評価表

業務名：令和５年度南九州道事業調査業務

No

配置予定管理技
術者の

経験及び能力

配置予定担当技
術者の経験

実施方針 技術提案
賃上げの実施に

関する評価

賃上げ基準に達
していない場合

等（減点）

技術点内訳・
評価のウェート

様式１

業者名

事務所長 副所長（事） 副所長（河） 副所長（道） 事業対策官 経理課長 担当課長


	評価表（履行体制あり） (企業名入り)

